

Vážení,

zasílám Vám žádost o výpis dat za účelem vědeckého zkoumání.

Já

10, 10600 Vás žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění.

1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.

2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním čtenosti: základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.

Laskavě Vás žádám, abyste mi poskytnuté informace zaslali na emailovou

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím kterou jsme obdrželi dne 22. 2. 2023 sděluje Krajská nemocnice Liberec, a.s. (dále jen KNL, a.s.) toto

ad 1)

337

ad 2)

VZDĚLÁNÍ	POČET
Základní vzdělání	71
Nižší střední odborné vzdělání	8
Střední odborné vzdělání s výučním listem	171
Střední nebo střední odborné vzdělání bez maturity i výučního listu	1
Úplné střední všeobecné vzdělání	5
Úplné střední odborné vzdělání s vyučením i maturitou	12
Úplné střední odborné vzdělání s maturitou (bez vyučení)	58
Vyšší odborné vzdělání	4
Vysokoškolské bakalářské	2
Vysokoškolské magisterské	5